[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2021 № 2

       Тайгинский городской округ

О подтверждении полномочий депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа шестого созыва
Заслушав заключение Мандатной комиссии Совета народных депутатов Тайгинского городского округа шестого созыва по результатам проверки документов, подтверждающих полномочия депутатов, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Тайгинский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», статьей 14 Регламента Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, принятого решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.01.2012 № 1-нпа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Признать (подтвердить) с 30 сентября 2021 года полномочия десяти депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа шестого созыва, избранных 19 сентября 2021 года по единому избирательному округу:
Басманова Василия Михайловича, 6 января 1961 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Тайгинское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Совет народных депутатов Тайгинского городского округа пятого созыва, председатель);

Усатова Вадима Евгеньевича, 22 июля 1971 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Тайгинское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Общество с ограниченной ответственностью частное охранное предприятие «Фаворит», заместитель директора);

Батурина Бориса Юрьевича, 16 ноября 1969 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Тайгинское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 32» Тайгинского городского округа, заместитель директора по безопасности образовательного процесса);

Сборщиковой Марины Васильевны, 02 декабря 1966 года рождения, выдвинутой избирательным объединением «Тайгинское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Частное учреждение здравоохранения «Больница «РЖД-Медицина города Кемерово», врач-стоматолог-хирург);

Мистулова Асланбека Амурхановича, 30 июля 1956 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Тайгинское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Частное учреждение здравоохранения «Больница «РЖД-Медицина город Кемерово», заместитель главного врача по медицинской части);

Кучерова Валентина Михайловича, 05 декабря 1981 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Тайгинское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Западно-Сибирская региональная  дирекция железнодорожных вокзалов, начальник железнодорожного вокзала);

Иванова Константина Николаевича, 04 февраля 1980 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Тайгинское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Индивидуальный предприниматель);

Ставицкой Светланы Евгеньевны, 20 августа 1982 года рождения, выдвинутой избирательным объединением «Кемеровское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (Общество с ограниченной ответственностью «Ветеринарная Скорая Помощь», заведующая клиники);

Шатских Светланы Леонидовны, 31 января 1979 года рождения, выдвинутой избирательным объединением «Кемеровское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (Государственный фонд поддержки предпринимательства Кузбасса, руководитель кредитно-гарантийного отдела);
Шадрина Сергея Александровича, 19.02.1990 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» (Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства» Тайгинского городского округа, мастер ремонтной бригады).
2. Признать (подтвердить) с 30 сентября 2021 года полномочия пяти депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа шестого созыва, избранных 19 сентября 2021 по одномандатным избирательным округам:

Новиковой Татьяны Викторовны, 22 декабря 1966 года рождения, избранной по одномандатному избирательному округу № 1 (Муниципальное казенное учреждение «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Тайгинского городского округа, директор);

Вышегородцевой Натальи Владимировны, 15 января 1971 года рождения, избранной по одномандатному избирательному округу № 2 (Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец культуры» Тайгинского городского округа, директор);

Селиванова Евгения Ивановича, 11 февраля 1966 года рождения, избранного по одномандатному избирательному округу № 3 (Тайгинский институт железнодорожного транспорта (филиал Омского государственного университета путей сообщения), директор);
Царевой Марины Борисовны, 18 октября 1968 года рождения, избранной по одномандатному избирательному округу № 4 (Частное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №167 открытого акционерного общества «Российские железные дороги», заведующий);

Асташкина Михаила Павловича, 19 декабря 1979 года рождения, избранного по одномандатному избирательному округу № 5 (Общество с ограниченной ответственностью  «Авангард С», директор).

3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», газете «Тайгинский рабочий».

Председатель заседания Совета                                     А.А. Мистулов